
 

 

 

Data di pubblicazione: 05/09/2023
Nome allegato: Elenco verbali di gara pulizia
Convitti_firmato.pdf
CIG: 9147349730 (Lotto 1); 9147393B7E (Lotto 2); 914744673C
(Lotto 3); 9147469A36 (Lotto 4); 91475003CD (Lotto 5);
Nome procedura: Procedura aperta telematica di carattere
comunitario, suddivisa in 5 lotti, con aggiudicazione mediante il
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del
miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 6,
D.lgs. n. 50/2016, per l'affidamento del Servizio di pulizia spazi
comuni, camere, rifacimento letti, lavanderia e guardaroba presso
i Convitti Inps “Luigi Sturzo” di Caltagirone (CT) (Lotto 1), “Santa
Caterina” di Arezzo (AR) (Lotto 2), “Unificato” di Spoleto (PG)
(Lotto 3), “Principe di Piemonte” di Anagni (FR) (Lotto 4), “Regina
Elena” di Sansepolcro (AR) (Lotto 5).



   

 

 
 
Istituto Nazionale Previdenza Sociale 

 
Direzione Centrale Risorse Strumentali  
e Centrale Unica Acquisti 
Area Appalti Strutture Sociali Efficientamento e Utility 

 

 

 

  

 Procedura aperta telematica di carattere comunitario, ai sensi dell’art. 60 del 

D.Lgs. n. 50/2016, volta all’affidamento del Servizio di pulizia spazi comuni, 

camere, rifacimento letti, lavanderia e guardaroba presso i Convitti Inps “Luigi 

Sturzo” di Caltagirone (CT) (Lotto 1), “Santa Caterina” di Arezzo (AR) (Lotto 

2), “Unificato” di Spoleto (PG) (Lotto 3), “Principe di Piemonte” di Anagni (FR) 

(Lotto 4), “Regina Elena” di Sansepolcro (AR) (Lotto 5). 

 

                                        Elenco Verbali di gara 

 

Con riferimento alla procedura aperta di livello comunitario suddivisa in 5 lotti, ai sensi 

dell’art.60 del D.Lgs. n.50/2016 (anche Codice dei Contratti Pubblici) indicata in 

oggetto, di cui al Bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana V Serie Speciale Contratti Pubblici n.42 del 08/04/2022, in adempimento agli 

oneri di pubblicità di cui al combinato disposto degli artt.37, co.1 lett. b) del D.Lgs. 

n.33/2013 e 29, co.1, del D.Lgs. n.50/2016, si riportano di seguito, rispettivamente: 

 

• l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dal Seggio di gara; 

• l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dalla Commissione giudicatrice; 

• l’elenco deli verbali di cui alle attività del Responsabile unico del Procedimento. 

Nella procedura di cui trattasi, la Stazione appaltante si è avvalsa della facoltà di 

inversione procedimentale ex art.133, comma 8 del D.Lgs. n.50/2016. 

 

                                Elenco Verbali del Seggio di gara: 

1) Verbale dell’8 settembre 2022 inerente l’apertura in seduta pubblica delle buste 

contenenti la documentazione amministrativa dei primi due graduati provvisori 

per i 5 lotti; 

2) Verbali del 9 settembre 2022, del 12 settembre 2022, del 13 settembre 2022 e 

del 14 settembre 2022 inerenti l’esame in seduta riservata della documentazione 

amministrativa prodotta dai concorrenti primi graduati per i 5 lotti; 

3) Verbali delle sedute riservate del 16 settembre 2022, del 23 settembre 2022 e 

del 3 ottobre 2022 afferenti gli esiti dell’attività di soccorso istruttorio. 



 

 

 

                               Elenco Verbali della Commissione giudicatrice: 

 

1) Verbali delle sedute pubbliche del 17 maggio 2022, del 18 maggio 2022 e del 20 

maggio 2022 di apertura delle offerte tecniche presentate dai concorrenti per i 5 

lotti; 

2) Verbali delle sedute riservate del 24 maggio 2022, del 25 maggio 2022, del 27 

maggio 2022, del 9 giugno 2022, del 13 giugno 2022, del 17 giugno 2022, del 

20 giugno 2022, del 23 giugno 2022, dell’8 luglio 2022 e del 12 luglio 2022 

afferenti la valutazione delle offerte tecniche presentate dai concorrenti per i 5 

lotti; 

3)  Verbali delle sedute pubbliche del 24 giugno 2022, del 12 luglio 2022 e del 6 

ottobre 2022 afferenti l’apertura e la valutazione delle offerte economiche 

presentate per i 5 lotti e la redazione delle relative graduatorie finali per ciascun 

lotto derivanti dalla somma dei punteggi attribuiti alle offerte tecniche ed 

economiche. 

 

 

                                          Elenco Verbali del RUP: 

1) Verbale del RUP del 1° settembre 2022 riguardante l’esito del subprocedimento 

di congruità dei costi della manodopera per il lotto 1, ai sensi dell’art. 95, comma 

10 del D.Lgs. n.50/2016; 

2) Verbale del RUP del 29 luglio 2022 riguardante l’esito del subprocedimento di 

verifica dell’anomalia dell’offerta per il lotto 2, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 

n.50/2016. 

3) Verbale del RUP del 29 luglio 2022 riguardante l’esito del subprocedimento di 

verifica dell’anomalia dell’offerta per il lotto 3, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 

n.50/2016. 

4) Verbale del RUP del 1° settembre 2022 riguardante l’esito del subprocedimento 

di verifica dell’anomalia dell’offerta per il lotto 4, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 

n.50/2016. 

5) Verbale del RUP del 1° settembre 2022 riguardante l’esito del subprocedimento 

di verifica dell’anomalia dell’offerta per il lotto 5, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 

n.50/2016. 

 

 

  

                                                                                Il Dirigente 

                                                                               Marina Trasi 

 

 

 



 

 


		2023-09-05T11:51:29+0200


		2023-09-05T11:51:30+0200




